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Szanowni Państwo, 
 

W imieniu kadry dydaktycznej i wykładowców Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie proszę o zapoznanie się z naszą najnowszą ofertą edukacyjną. Jej adresatami są 

Państwa uczniowie - przyszłoroczni maturzyści oraz młodsi. Jestem przekonana, że może 

stanowić ona doskonałe uzupełnienie Państwa codziennej pracy i przyczynić się do 

skutecznego podniesienia wiedzy Państwa podopiecznych.  

 

 Wykładowcy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej zapraszają uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych do udziału w kursach przygotowujących do matury, które planujemy 

uruchomić od nowego roku akademickiego 2016/2017. Naszym głównym celem jest pomoc 

edukacyjna dla maturzystów prowadząca do osiągnięcia jak najlepszych wyników podczas 

egzaminu dojrzałości.  

  

 Zajęcia odbywać się będą od października 2016 r. do kwietnia 2017 r. Planujemy 

utworzenie grup szkoleniowych na poziomie podstawowym i rozszerzonym. Zajęcia będą 

prowadzone w mało licznych grupach (od 5 do 15 osób), w godzinach popołudniowych, raz 

lub dwa razy w tygodniu.  

 

 Opłata za godzinę lekcyjną wynosi 12 złotych. W przypadku chęci skorzystania  

z naszej oferty, opłatę należy uiścić przed rozpoczęciem danego kursu. Istnieje możliwość 

rozłożenia płatności na raty. 

 

 Rekrutację planujemy przeprowadzić w terminie od 15 sierpnia do 25 września 2016 

r.  W przypadku liczby kandydatów przekraczających liczbę miejsc o przyjęciu decydować 

będzie kolejność zgłoszeń (wraz z wniesioną opłatą). 

 

 Naszymi największymi atutami są: znakomici wykładowcy oraz doskonała baza  



w dobrej lokalizacji. Kadrę nauczycielską kursów stanowić będą pracownicy Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. Jest to grupa wysoko wykwalifikowanych 

dydaktyków akademickich, których wiedza i doświadczenie gwarantują najwyższy poziom 

kursów. Zajęcia odbywać się będą na terenie kampusu PWSZ, z wykorzystaniem wszystkich 

jego zalet: doskonale wyposażonych sal i laboratoriów, nowoczesnych technik 

audiowizualnych, najwyższej jakości pomocy dydaktycznych.   

 

 Oferujemy kursy z następujących przedmiotów:  
 

Przedmiot Prowadzący 

Język polski Dr hab. Michał Nawrocki 

Matematyka Dr Beata Milówka, Mgr Danuta Srebro, Mgr Barbara Wojnicka 

Język angielski Mgr Renata Kozioł, Dr Grzegorz Nawrocki, Mgr Anna Stefanowicz-Kocoł 

Język niemiecki Mgr Magdalena Bodniak, Mgr Joanna Boratyńska-Sumara 

Język francuski Mgr Carine Debarges-Dusza, Mgr Małgorzata Kuta 

Chemia Mgr Iwona Karoń, Mgr Agata Lada 

Fizyka Dr Tomasz Wietecha 

Filozofia Mgr Stanisław Świder 

  

 Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Uczelnianego Centrum Edukacji 

Ustawicznej. Mieści się ono przy ul. Mickiewicza 8 - w Budynku A, pokój nr 117, nr tel. (14) 

63 16 568, e-mail: uceu@pwsztar.edu.pl. UCEU jest czynne od poniedziałku do piątku  

w godz. od 7.30 do 15.30. 

 

Będę zobowiązana, jeśli zapoznają Państwo swoich uczniów oraz współpracowników z naszą 

ofertą. 

 

Łączę wyrazy szacunku, 

 

dr Małgorzata Kołpa, 

Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju PWSZ w Tarnowie 


